[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» марта 2019 г. №  371-П
пгт. Промышленная

О проведении открытого по форме подачи предложений аукциона на право заключения договоров аренды движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Промышленновского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса»:
1. Провести открытый по форме подачи предложений аукцион на право заключения договоров аренды движимого имущества, находящегося в муниципальной собственности Промышленновского муниципального района, сроком до 31.12.2019, предназначенного для обслуживания и содержания автомобильных дорог на территории Промышленновского муниципального района, согласно приложению к данному постановлению.
2. Определить в качестве Организатора аукциона Комитет по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района.

3. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации Промышленновского муниципального района             (Н.В. Удовиченко) разместить на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района www.admprom.ru и на официальном сайте www.torgi.gov.ru:

3.1. извещение о проведении аукциона не менее чем за тридцать дней до дня проведения аукциона;
3.2. протокол рассмотрения заявок на участие в аукционе, в день окончания рассмотрения заявок;

3.3. протокол аукциона в течение дня, следующего за днем подписания протокола.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального района     А.А. Зарубину.
5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального района
	Д.П. Ильин

Исп. В.В. Науменко

Тел. 74128

постановление от «20 »  марта 2019 г. № 371-П                                                                           страница 2

	Приложение

к постановлению

администрации Промышленновского муниципального района

от «20 » марта 2019 г. № 371-П

Муниципальное имущество, подлежащее передаче в аренду

	№ лота
	Наименование имущества
	Стоимость аренды имущества в месяц

(руб.)

	1
	6921 ТВ ДМК-40-02 VIN 896921TBB0AU8761, год изготовления-2011, модель, № двигателя 740620 А2583468, шасси (рама)

№ XTC651153А1192226, кузов (кабина, пицеп) № 2181987, цвет оранжевый
	19 000,00

	2
	Автоцистерна для жидких отходов 473869 Ш ГАЗ 3309, VIN X7247386970000071, год изготовления – 2007, модель, № двигателя – Д 245.7Е2*323041, шасси (рама) № 33090070954995, кузов (кабина, прицеп) № 33070070145840, цвет белый
	9 600,00

	3
	КАМАЗ 53213 цистерна, VIN XTC532130L0025034, год изготовления – 1990, модель двигателя 740.10, шасси (рама) № 002534, цвет оранжевый
	12 000,00

	4
	Трактор МТЗ-82, год выпуска 1993, заводской № машины (рамы) 366676, двигатель № 043172
	4 500,00

	5
	ГАЗ 3307 автоподъемник, VIN XTH330700R1544896, год выпуска -1994, модель, № двигателя 511-0091669, шасси (рама) № 1544896, цвет зеленый
	7 000,00

	6
	УАЗ – 396252, VIN XTT39625230469606, год выпуска 2003, модель, № двигателя ЗМЗ-410400 № 30055737, шасси (рама) № 37410030490434, кузов (кабина, прицеп) № 37410030220931, цвет защитный
	2 500,00

	7
	АГП 2204 Ш ЗИЛ 433362, VIN XTZ433362V3430042, модель, № двигателя 508400, год выпуска 1997, цвет серо голубой
	13 000,00

	8
	69212 ДМК-70, VIN X8969212A80AU8063, год изготовления  2008, модель, № двигателя 740.30.260 72453137, шасси (рама) № TXC65115071149540, кузов (кабина, прицеп) № кабина 2066397, цвет оранжевый
	18 000,00

	9
	УАЗ 37419, VIN XTT374190Y0024559, год выпуска 2000, модель, № двигателя 421800-Y0704257, шасси (рама) № Y0022778, кузов (казина, прицеп) № Y0024559, цвет белая ночь
	31 000,00

	10
	Экскаватор ЭО 2621 ВЗ, заводской № машины (рамы) 00027/841126, двигатель № 647471, основной ведущий мост (мосты) № 244987, цвет красный
	11 600,00

	Заместитель главы

Промышленновского муниципального района

	                 А.А. Зарубина

PAGE